SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  G r a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO DO 6° TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 036/2020 ID 3394

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADO: CLINICA E RESIDENCIAL DANUSIA EIRELI - ME;
CNPJ: 01.424.358/0001-04;
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de acolhimento em
Instituições de Longa Permanência para idosos de ambos os sexos, conforme solicitação da
Secretaria Municipal de Assistência Social.
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL 21/2020;
PROTOCOLO: 23145/2025;
PRAZO DE VIGÊNCIA: Fica prorrogado o prazo de vigência do presente contrato em caráter
excepcional por um período de 06 (seis) meses a contar de 26/03/2025..
VALOR TOTAL: O valor mensal é R$3.849,79 (três mil oitocentos e quarenta nove reais e
setenta e nove centavos) totalizando o valor de R$277.184,88 (duzentos e setenta e sete
mil, cento e oitenta e quatro reais e oitenta e oito centavos), para o período de 06 (seis)
meses. .
DATA DA ASSINATURA: 26/03/2025.

Coordenação de Contratos